Zimowe Mistrzostwa MKP BOBRY Debica, 25-26.01.2013
Debica, 25- - 26-1-2013

Konkurencja 19 Kobiet, 400m dowolny Open
2013-01-26 - 10:00 Wyniki
Punkty: FINA 2011
Pozycja Rok ur. Czas Pkt.
11 lat i mtodsi
1. BOBINSKA Julia 02 Stalowa Wola 5:4523 315

50m: 38.61 38.61 150m: 2:06.75 44.42 250m: 3:35.78 44.86 350m: 5:04.12 43.34
100m: 1:22.33 43.72 200m: 2:50.92 44.17 300m: 4:20.78 45.00 400m: 5:45.23 41.11

2. RAJCAOLIVIA 02 190 to6dz 6:07.82 260
50m: 40.67 40.67 150m: 2:16.15 47.94 250m: 3:52.76 48.22 350m: 5:26.18 44.27
100m: 1:28.21 47.54 200m: 3:04.54 48.39 300m: 4:41.91 49.15 400m: 6:07.82 41.64

3. STRUGALA OLIWIA 02  Ikar Mielec 6:29.09 220
50m: 4243 4243  150m: 2:20.76  49.08  250m: 4:03.73  50.86  350m: 543.03  48.45
100m: 1:31.68  49.25  200m: 3:12.87 5211  300m: 4:54.58  50.85  400m: 6:29.09  46.06

4. ORYSZCZAK Oliwia 02 Stalowa Wola 6:30.03 218
50m: 42.73 42.73 150m: 2:18.20 48.56 250m: 3:59.88 50.93 350m: 5:42.49 51.49
100m: 1:29.64 46.91 200m: 3:08.95 50.75 300m: 4:51.00 51.12 400m: 6:30.03 47.54

5. KROTKI ANTONINA 03  Aligator Gorzyce 6:33.94 212
50m: 44.93 44.93 150m: 2:26.08 50.35 250m: 4:09.74 52.06 350m: 5:50.28 50.43
100m: 1:35.73 50.80 200m: 3:17.68 51.60 300m: 4:59.85 50.11 400m: 6:33.94 43.66

12 lat

1. BURA DOMINIKA 01  Aligator Gorzyce 5:17.54 404
50m: 3651 36,51  150m: 1:56.74  40.04  250m: 3:18.41  40.76  350m: 4:38.95  40.02
100m: 1:16.70  40.19  200m: 2:37.65  40.91  300m: 3:58.93  40.52  400m: 5:17.54  38.59

2. Serafin Magdalena 01  Jordan Krakéw 5:23.78 381
50m: 3585 3585  150m: 1:56.34 4147  250m: 3:19.78  41.75  350m: 4:44.25  42.34
100m: 1:14.87  39.02  200m: 2:38.03  41.69  300m: 4:01.91 4213  400m: 5:23.78  39.53

3. Bajorek Katarzyna 01  Jordan Krakéw 5:43.33 320
50m: 39.03 39.03 150m: 2:06.53 44.17 250m: 3:36.40 44.95 350m: 5:04.44 43.60
100m: 1:22.36 43.33 200m: 2:51.45 44.92 300m: 4:20.84 44.44 400m: 5:43.33 38.89

4. Skrzypek Paulina 01 Stalowa Wola 5:44.40 317

50m: 39.89 39.89 150m: 2:10.86 45.19 250m:  3:38.63 43.42 350m: 5:04.48 42.97
100m: 1:25.67 45.78 200m: 2:55.21 44.35 300m: 4:21.51 42.88 400m: 5:44.40 39.92

5. Sikora Klaudia 01 Jordan Krakéw 5:5951 279
50m; 41.51 41.51 150m: 2:13.17 46.89 250m: 350m: 5:14.72 46.85
100m: 1:26.28  44.77 200m: 2:57.41 4424  300m: 4:27.87 400m: 5:59.51  44.79

13 lat
1. BRONEK MARTYNA 00  Aligator Gorzyce 5:07.00 448

50m: 33.22 33.22 150m: 1:50.49 39.52 250m:  3:09.24 39.49 350m: 4:28.55 39.46
100m: 1:10.97 37.75 200m: 2:29.75 39.26 300m: 3:49.09 39.85 400m: 5:07.00 38.45

2. Tomon Martyna 00 CSTR Strzyzéw 5:08.40 441
50m: 3473 3473  150m: 1:53.13  39.66  250m: 3:11.78  39.03  350m: 4:30.23  39.18
100m: 1:13.47 3874  200m: 2:32.75 39.62  300m: 3:51.05 39.27  400m: 5:08.40  38.17

3. Kopaczek Joanna 00  Sokot Kolbuszowa 5:23.83 381
50m: 36.78 36.78 150m: 1:58.47 41.45 250m:  3:20.71 41.23 350m: 4:43.40 41.34
100m: 1:17.02  40.24  200m: 2:39.48  41.01  300m: 4:02.06 41.35  400m: 5:23.83  40.43

4. GAJTKOWSKA ZUZANNA 00  Aligator Gorzyce 5:30.86 357
50m: 37.08 37.08  150m: 1:59.95  41.88  250m: 3:24.36 42.18  350m: 4:49.62  42.65
100m: 1:18.07  40.99  200m: 2:4218 42223  300m: 4:06.97 42.61  400m: 5:30.86  41.24

5. Szypufa Klaudia 00  Sokét Kolbuszowa 5:50.60 300

50m: 37.40 37.40 150m: 2:01.41 42.19 250m: 3:27.25 43.29 350m: 4:53.36 42.31
100m: 1:19.22 41.82 200m: 2:43.96 42.55 300m: 4:11.05 43.80 400m: 5:50.60 57.24
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Zimowe Mistrzostwa MKP BOBRY Debica, 25-26.01.2013

Debica, 25- - 26-1-2013

Konkurencja 19, Dziewczat, 400m dowolny, 13 lat

Pozycja

6. Wozniak Barbara

50m:  38.90  38.90
100m: 1:22.82  43.92
14 lat
1. Fuks Gabriela
50m:  35.00 35.00
100m: 1:12.19  37.19
2. Swiader Patrycja
50m:  33.81 33.81
100m: 1:10.63  36.82
3. Tymofejewicz Natalia
50m:  34.28  34.28
100m: 1:12.78 38.50
4. Kierzek Wiktoria
50m:  37.05  37.05
100m: 1:17.77  40.72
5. Kaniuczak Sylwia
50m:  36.52  36.52
100m: 1:19.37  42.85
15 lat i starsi
1. Gasin Nadia
50m:  33.66  33.66
100m: 1:10.43 36.77
2. Zajac Martyna
50m:  34.17  34.17
100m: 1:11.38  37.21

3. Bugajewska Karolina

50m: 36.11 36.11
100m: 1:17.91 41.80
4. Rozniewska Agata
50m: 38.24 38.24
100m: 1:21.94 43.70
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Rok ur.

00 Delfin Tarnobrzeg
2:07.82  45.00 250m: 3:38.82
2:53.02 4520  300m: 5:07.86

99  Gilus Gilowice
1:49.81 37.62 250m: 3:05.46
2:27.76  37.95  300m: 3:43.19

99  Tarnowskie Gory
1:48.48  37.85  250m: 3:04.32
2:26.18  37.70  300m: 3:42.84

99  Stalowa Wola
1:52.35 3957  250m: 3:12.21
2:32.54 40.19 300m: 3:52.15

99  Tarnowskie Gory
2:.00.05 4228  250m: 3:23.85
2:42.42 4237  300m: 4:06.12

99  Sokdl Rzeszéw
2:03.92 4455  250m: 3:33.38
2:48.65 4473  300m: 4:18.28

98 Ikar Mielec
1:48.23  37.80  250m: 3:03.93
2:26.03  37.80  300m: 3:41.91

96  Orlik Przeworsk
1:49.48 3810  250m: 3:08.08
2:28.65  39.17  300m: 3:47.52

95  Tarnowskie Gory
2:01.17 4326  250m: 3:28.42
2:45.48 4431  300m: 4:12.30

97  Tarnowskie Gory
2:06.79 4485  250m: 3:36.65
2:51.79 45.00 300m: 4:21.06
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Czas Pkt.
5:5591 287
5:55.91
4:5591 500
4:20.38 37.19
4:55.91 35.53
4:58.24 488
4:21.25 38.41
4:58.24 36.99
5:11.18 430
4:32.12 39.97
5:11.18 39.06
5:28.45 365
4:47.63 41.51
5:28.45 40.82
5:4430 317
5:03.15 44.87
5:44.30 41.15
4:55.21 503
4:19.03 37.12
4:55.21 36.18
5:04.97 457
4:26.90 39.38
5:04.97 38.07
5:37.88 336
4:55.70 43.40
5:37.88 42.18
5:4454 316
5:04.57 43.51
5:44.54 39.97
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